

## **BUPATI ACEH BESAR**

Kota Jantho, 13 Juli

2023 M

25 Dzulhijjah 1444 H

Nomor

: 900/3238

Sifat

: Penting

Lampiran

: 1 (satu) Eks

Perihal

: Penginputan Rancangan

KUA dan PPAS TA. 2024

Yth. Para Kepala OPD Lingkup Pemkab Aceh Besar

di- Tempat

Menindaklanjuti Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah yang menyebutkan bahwa Kepala Daerah menyusun rancangan KUA dan PPAS berdasarkan RKPD dan mengacu pada pedoman penyusunan APBD, kepada Organisasi Perangkat Daerah (OPD) untuk segera menginput rancangan KUA dan PPAS Tahun Anggaran 2024 dengan mengacu pada Peraturan Bupati Aceh Besar Nomor 13 Tahun 2023 tanggal 12 Juli 2023 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah (RKPD) Kabupaten Aceh Besar Tahun 2024 melalui Sistem Informasi Pemerintah Daerah (SIPD) mulai tanggal 13 Juli 2023 pukul 09.00 WIB sampai dengan tanggal 14 Juli 2023 pukul 11.00 WIB.

Demikian disampaikan untuk dilaksanakan dan terima kasih atas perhatiannya.

Pj. BUPATI ACEH BESAR

MUHAMMAD ISWANTO, S.STP. MM

## Tembusan:

- 1. Ketua DPR Kabupaten Aceh Besar;
- Inspektur Kabupaten Aceh Besar;
- Kepala Bappeda Kabupaten Aceh Besar.